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Opisy Szanowni Państwo Mamy przyjemność zaprezentować państwu ofertę światowego potentata w produkcji żurawi

wieżowych firmę POTAIN. Producenta żurawi typu: MD, MDT-Toples, MC, MCT, GTMR, HD, IGO o udżwigach od 1t do
50t. Na podstawie umowy serwisowej i dystrybucyjnej mamy w ofercie całą gamę żurawi wieżowych górno i dolno
obrotowych, będących w stanie sprostać wszelkim wymaganiom w zakresie wysokości, zasięgu i udźwigu. Posiadamy
również żurawie firm Wolff, Liebherr, oraz Wilbert. W naszej 15 letniej historii obsługiwaliśmy dziesiątki firm z całego
kraju. Obecnie swoje inwestycje przy pomocy naszych żurawi budują m. in. takie firmy jak: Budimex - Dromex S.A.,
Ghelamco Polska, Skanska S.A, Modzelewski&Rodek, Budopol Wrocław SA, Mitex S.A., Multis Sp.z o.o.; a z firm
trójmiejskich: Invest Komfort S.A , Hydrobudowa S.A, Crist, Mega, Domesta, Inpro ,Budros, Makoma, Investing, PB
Kokoszki i wiele innych mniejszych firm budowlanych. Do największych naszych sukcesów zaliczamy kompleksową
obsługę takich budów jak: Manufaktura Łódź - Mitex oraz Budimex &#8211; Dromex S.A. Apartamentowce w
Warszawie przy ul. Pięknej, Kasprzaka, Domaniewskiej, i osiedle LA -Lumier ul. Sarmacka: obsługa kompleksowa dla
firmy Ghelamco Polska. Osiedle mieszkaniowe &#8222; Wilanów&#8221; obsługa kompleksowa 8 żurawiami dla
Budimex- Dromex S.A Osiedle Zielone w Warszawie- Budimex-Dromex S.A Huta Stali w Nowej Hucie- Budimex-dromex
S.A.. Z 7 żurawi 5 zostało zmontowanych w Hali Produkcyjnej (wewnątrz obiektu). Autostrada A1: obsługa
kompleksowa budowy wiaduktów dla firmy Skanska S.A. Sea Towers w Gdyni (dwie ponad 100 m wieże): obsługa
kompleksowa 5 żurawiami dla Modzelewski&Rodek, Invwest Komfort S.A Centrum Handlowo Usługowe z hotelem,
tunel podziemny, oraz Dom Zdrojowy w Sopocie - obsługa dla Hydrobudowy S.A i Mega S.A. Galeria
&#8222;GLIWICE&#8221; obsługa kompleksowa 7 żurawiami dla Budimex-Dromex S.A O/ Południowy. Galeria
&#8222;SFERA&#8221; Bielsko-Biała obsługa 7 żurawiami dla Budimex-Dromex S.A O/Południowy Proponujemy
Państwu bardzo ekonomiczne rozwiązania. Nasze żurawie przy doskonałych parametrach są energooszczędne oraz w
większości nie wymagają specjalistycznego posadowienia. Gwarantujemy rzetelną i profesjonalna obsługę Państwa
budów w zakresie transportu pionowego, poczynając od projektu kończąc na przekazaniu Państwu żurawi wieżowych
czy też wind przyściennych. Dodatkowo dysponujemy całą gamą żurawi samojezdnych samochodowych od 10 do 200
ton. oraz zestawami transportowymi w tym również ponad gabarytowymi. Wszystko to w połączeniu, czyni naszą firmę
w pełni profesjonalną gotową podjąć się również bardzo skomplikowanych kontraktów. Mamy nadzieję, że oferta nasza
spełnia Państwa oczekiwania i będzie podstawą do nawiązania współpracy. Z poważaniem. M. Kosacki &#8211; Prezes
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